
Erfaren børneergoterapeut til Børnetræningen i Herlev
Kommune (genopslag)

Vi søger en engageret og erfaren børneergoterapeut pr. 1. maj 2025 eller hurtigst mulig til en fast
stilling på 32-37 timer i Børnetræningen Herlev Kommune.
Om Sundhedsplejen og Børnetræningen
Vi er en afdeling bestående af fem børnefysioterapeuter og ni sundhedsplejersker. Vi fordeler os
over kommunens mange institutioner, integrerede pladser, skoler, specialskoler og derudover
behandler vi babyer og tager imod genoptræningsplaner. Vi prioriterer et godt og trygt arbejdsmiljø
med tætte samarbejdsrelationer, sparring og udveksling samt plads til gode grin. Vi kan tilbyde dig
et fagligt spændende og varieret arbejde med en hverdag, der er præget af selvstændighed og
ansvar. Vi er en gruppe af terapeuter, der udvikler os sammen, og prioriterer en høj faglighed med
supervision, faglig sparring og deltagelse i faglige netværk. Børnetræningen er geografisk placeret
på Lærkegårdscentret, hvor vi har kontor og egen træningssal.
Vi søger dig, der som børneergoterapeut:

brænder for dit fag og for at arbejde med børn og unge.●

har erfaring som børneergoterapeut.●

har erfaring med spisning og relevante kurser såsom OPT, FOTT, SOS Approach to Feeding,

OMAT eller Castillo Morales.

●

har erfaring eller kendskab til HAI eller AHA.●

har erfaring med finmotorisk vurdering og kliniske observationer.●

har viden om SI og sansebearbejdning.●

har erfaring med undersøgelsesredskaber som Sensory Profile 2, Bayley4 eller MABC2.●

har kendskab til CPOP.●

Du skal som ansøger være indstillet på at være med til at nytænke og forme det tilbud,
børneergoterapeuten i samarbejde med børnefysioterapeuterne skal yde fremover samt se det som
en fordel at være selvtilrettelæggende i dit arbejdsliv.
Dine arbejdsopgaver vil hovedsageligt være: 

rådgivning og træning i dagpleje, institutioner og skoler.●

vejledning til forældre og pædagogisk personale.●

vurdering af både motoriske og sensoriske problemstillinger.●

oralmotorisk træning.●

finmotorisk træning.●

genoptræning efter Sundsloven §140 både individuelt og på hold.●

Om kommunen
Herlev Kommune er en kommune i vækst og har ca. 30.000 indbyggere. Vi har et årligt fødselstal
på ca. 320 børn samt ca. 3.000 skolebørn fordelt på fem kommuneskoler, en specialskole og en
privatskole. Børnetræningen & Sundhedsplejen er én afdeling organiseret under Tværfaglige
Indsatser - Børn, Unge og Familier, som udover Børnetræningen & Sundhedsplejen består af
Børnefamilierådgivningen, PPR, Familieindsatsen og en døgninstitution.
Løn og ansættelsesforhold
Stillingen er en fast stilling på 32-37 timer med ansættelse pr. 1. maj eller hurtigst mulig. Løn er
efter gældende overenskomst. I forbindelse med ansættelsen indhenter vi børne- og straffeattest
og tager referencer. 
Ansøgning
Din skriftlige ansøgning med CV samt eksamenspapirer og autorisation skal være hos os senest
onsdag 19. marts 2025 kl. 12.00. Samtaler finder sted mandag 24. marts 2025. 
Vi glæder os meget til at læse din ansøgning og til at få en ny kollega ind i gruppen, der er lige så
motiveret som os ift. at hjælpe Herlevs børn.
Yderligere oplysninger
Ved henvendelse kan leder af Sundhedsplejen og Børnetræningen Sanne Kjærsgaard Lund, mobil
21195398, eller fysioterapeut Sofie Hansen, mobil 30346253, kontaktes.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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